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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 4a Etapa
Interlagos 21/23 Maio 2021
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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Domingo
Racing Girls

Corrida (15 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

23/05/2021 16:45 .
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 2:29.435 +5.430 17:17:15.212 1 Jp— 16:45:17.540
(17) Priscila Guerra 15 2:34.145 +10.140 17:19:49.357 2 3:15.006 +26.841 16:48:32.546
1 16:45:02.213 3 3:02.364 +14.199 16:51:34.910
2 2:37.004 +15.550 16:47:39.217 (21) Erica A. Freitas 4 3:03.493 +15.328 16:54:38.403
3 2:28.352 +6.898 16:50:07.569 1 16:45:05.826 5 2:53.987 +5.822 16:57:32.390
4 2:24.193 +2.739 16:52:31.762 2 3:03.926 +27.947 16:48:09.752 6 2:50.754 +2.589 17:00:23.144
5 2:27.519 +6.065 16:54:59.281 3 2:46.507 +10.528 16:50:56.259 7 2:49.309 +1.144 17:03:12.453
6 2:40.777 +19.323 16:57:40.058 4 2:43.058 +7.079 16:53:39.317 8 2:48.165 ‘ - 17:06:00.618
7 2:26.485 +5.031 17:00:06.543 5 2:37.276 +1.297 16:56:16.593 9 2:56.135 +7.970 17:08:56.753
8 2:22.619 +1.165 17:02:29.162 6 2:42.646 +6.667 16:58:59.239 10 2:49.904 +1.739 17:11:46.657
9 2:22.329 +0.875 17:04:51.491 7 2:39.795 +3.816 17:01:39.034 1 2:50.417 +2.252 17:14:37.074
10 2:26.488 +5.034 17:07:17.979 8 2:35.979 - 17:04:15.013 12 3:47.527 +59.362 17:18:24.601
11 2:21.454 - 17:09:39.433 9 2:39.326 +3.347 17:06:54.339 13 3:21.764 +33.599 17:21:46.365
12 2:23.133 +1.679 17:12:02.566 10 2:43.625 +7.646 17:09:37.964
13 2:25.145 +3.691 17:14:27.711 u 2:38.744 +2.765 17:12:16.708 (41) Thalita Pilan
14 2:24.541 +3.087 17:16:52.252 12 2:39.049 +3.070 17:14:55.757 1 16:45:05.581
15 2:29.204 +7.750 17:19:21.456 13 2:52.162 +16.183 17:17:47.919 2 3:17.988 +22.474 16:48:23.569
14 3:10.823 +34.844 17:20:58.742 3 3:10.249 +14.735 16:51:33.818
(911) Fatima Escaleira 4 3:05.465 +9.951 16:54:39.283
1 16:45:03.852 (39) Fernanda Aniceto 5 3:04.857 +9.343 16:57:44.140
2 2:35.704 +14.475 16:47:39.556 1 16:45:18.062 6 2:59.427 +3.913 17:00:43.567
3 2:28.241 +7.012 16:50:07.797 2 3:04.006 +36.780 16:48:22.068 7 3:00.489 +4.975 17:03:44.056
4 2:22.921 +1.692 16:52:30.718 3 2:49.462 +22.236 16:51:11.530 8 2:59.773 +4.259 17:06:43.829
5 2:29.072 +7.843 16:54:59.790 4 2:33.815 +6.589 16:53:45.345 9 3:02.950 +7.436 17:09:46.779
6 2:27.404 +6.175 16:57:27.194 5 2:31.805 +4.579 16:56:17.150 10 2:55.514 | - 17:12:42.293
7 2:22.279 +1.050 16:59:49.473 6 2:42.867 +15.641 16:59:00.017 11 3:10.170 +14.656 17:15:52.463
8 2:27.435 +6.206 17:02:16.908 7 2:39.332 +12.106 17:01:39.349 12 3:14.966 +19.452 17:19:07.429
9 2:21.229 - 17:04:38.137 8 2:38.647 +11.421 17:04:17.996 13 3:12.890 +17.376 17:22:20.319
10 2:23.652 +2.423 17:07:01.789 9 2:33.764 +6.538 17:06:51.760
1 2:31.598 +10.369 17:09:33.387 10 2:29.499 +2.273 17:09:21.259 (277) Franciele Olimpo
12 2:28.666 +7.437 17:12:02.053 u 2:43.373 +16.147 17:12:04.632 1 16:45:19.497
13 2:28.156 +6.927 17:14:30.209 12 2:27.226 | - 17:14:31.858 2 3:24.930 +14.736 16:48:44.427
14 2:23.478 +2.249 17:16:53.687 13 2:29.298 +2.072 17:17:01.156 3 3:30.975 +20.781 16:52:15.402
15 2:30.191 +8.962 17:19:23.878 14 4:19.073 +1:51.847 17:21:20.229 4 3:35.208 +25.014 16:55:50.610
5 3:27.777 +17.583 16:59:18.387
(42) Carol Nunes (81) Luciane Klai 6 3:25.368 +15.174 17:02:43.755
1 16:44:58.767 1 16:44:58.766 7 3:10.194 | - 17:05:53.949
2 2:41.114 +19.479 16:47:39.881 2 2:39.982 +11.879 16:47:38.748 8 3:13.581 +3.387 17:09:07.530
3 2:32.165 +10.530 16:50:12.046 3 2:57.064 +28.961 16:50:35.812 9 3:12.036 +1.842 17:12:19.566
4 2:26.475 +4.840 16:52:38.521 4 2:28.103 | - 16:53:03.915 10 3:12.362 +2.168 17:15:31.928
5 2:26.683 +5.048 16:55:05.204 5 2:45.325 +17.222 16:55:49.240 11 3:10.434 +0.240 17:18:42.362
6 2:24.559 +2.924 16:57:29.763 6 3:09.397 +41.294 16:58:58.637 12 3:12.804 +2.610 17:21:55.166
7 2:24.995 +3.360 16:59:54.758 7 2:39.546 +11.443 17:01:38.183
8 2:24.771 +3.136 17:02:19.529 8 2:39.156 +11.053 17:04:17.339 (184) Patricia Sobrinho
9 2:21.635 - 17:04:41.164 9 2:38.004 +9.901 17:06:55.343 1 - 16:45:02.525
10 2:31.498 +9.863 17:07:12.662 10 3:16.690 +48.587 17:10:12.033 2 4:01.580 +51.364 16:49:04.105
11 2:24.337 +2.702 17:09:36.999 11 2:39.277 +11.174 17:12:51.310 3 3:27.577 +17.361 16:52:31.682
12 2:30.496 +8.861 17:12:07.495 12 3:00.460 +32.357 17:15:51.770 4 3:24.365 +14.149 16:55:56.047
13 2:25.688 +4.053 17:14:33.183 13 3:13.825 +45.722 17:19:05.595 5 3:20.982 +10.766 16:59:17.029
14 2:27.592 +5.957 17:17:00.775 6 3:22.888 +12.672 17:02:39.917
15 2:25.926 +4.291 17:19:26.701 (7) Gaby 7 3:12.642 +2.426 17:05:52.559
1 16:44:59.672 8 3:10.216 | - 17:09:02.775
(05) Ale 2 3:11.877 +23.126 16:48:11.549 9 3:14.918 +4.702 17:12:17.693
1 16:44:59.679 3 3:03.003 +14.252 16:51:14.552 10 3:17.641 +7.425 17:15:35.334
2 2:41.696 +17.691 16:47:41.375 4 3:04.920 +16.169 16:54:19.472 1 3:33.026 +22.810 17:19:08.360
3 2:34.125 +10.120 16:50:15.500 5 3:02.524 +13.773 16:57:21.996
4 2:28.045 +4.040 16:52:43.545 6 2:57.263 +8.512 17:00:19.259
5 2:32.834 +8.829 16:55:16.379 7 2:52.097 +3.346 17:03:11.356
6 2:25.746 +1.741 16:57:42.125 8 2:48.751 - 17:06:00.107
7 2:29.197 +5.192 17:00:11.322 9 2:55.737 +6.986 17:08:55.844
8 2:24.609 +0.604 17:02:35.931 10 2:49.753 +1.002 17:11:45.597
9 2:24.907 +0.902 17:05:00.838 11 2:55.890 +7.139 17:14:41.487
10 2:24.005 - 17:07:24.843 12 3:03.496 +14.745 17:17:44.983
11 2:24.851 +0.846 17:09:49.694 13 3:05.440 +16.689 17:20:50.423
12 2:28.184 +4.179 17:12:17.878
13 2:27.899 +3.894 17:14:45.777 (468) Leslie F.Candia
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